各位

一般社団法人興南学園同窓会
第 58 期二十歳の集い実行委員会

令和 6 年興南学園二十歳の集いのご案内

 謹啓 このたび二十歳となられる皆様、誠におめでとうございま

す。

 一般社団法人興南学園同窓会では、皆様の人生の門出を祝福する

ため下記により「令和 6 年興南学園二十歳の集い」を開催いたしま

すので、式典にご出席くださいますようご案内申し上げます。

謹白

               記

●開催日：令和 6 年１月４日（木）
●場 所：興南高等学校第一体育館
●受 付：午後２時
●式 典：午後２時半
●記念撮影：午後３時
●参 加 費：2,000 円
（※集合写真代を含みます。）

以上

連絡先：一般社団法人興南学園同窓会事務局

    098-882-5775